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Ferie w Żywcu

Zajęcia artystyczne,sportowe to tylko niektóre atrakcje, które czekają w Żywcu na uczniów w czasie
ferii. Miejskie Centrum Kultury w Żywcu serdecznie zaprasza na imprezy organizowane w trakcie ferii
zimowych oraz do korzystania z oferty różnych zajęć realizowanych w MCK oraz w klubach
środowiskowych na terenie miasta. Miejskie Centrum Kultury zaprasza dzieci i młodzież na koncert
muzyki hip-hp pn.„Nadużycie Dźwięków Głośnych” w dniu 6 lutego o 14.30. 15 lutego o godz. 16.00
z myślą o najmłodszych zorganizowany zostanie Turniej Tańca Towarzyskiego. W czasie ferii
zimowych zorganizowany zostanie obóz taneczny, podczas którego uczestnicy zapoznają się z
różnymi technikami tańca nowoczesnego; obóz odbędzie się w Rajczy w dniach od11 do 13 lutego
br. MCK zaprasza również  do Klubu „Śrubka” na  XVIII Bajkowe Spotkania Teatralne #℣佐⌡⌀猀稀挀稀攀最䈀礀 渀愀
www.srubka.zywiec.org.pl#℣䍐⌡⌀⸀ 倀漀渀愀搀琀漀 眀 䴀椀攀樀猀欀椀洀 䌀攀渀琀爀甀洀 䬀甀氀琀甀爀礀 椀 瀀漀搀氀攀朁䈀礀挀栀 欀氀甀戀愀挀栀
środowiskowych organizowane są liczne zajęcia dla dzieci i młodzieży:

- w Miejskim Centrum Kultury przy al. Wolności 4: sekcje tańca (taniec nowoczesny, taniec
towarzyski, dancehall, hip-hop, balet), sekcja modelarska, sekcja teatralna;

- w Klubie Papiernik przy ul. Ks. Pr. St. Słonki 31: sekcje plastyczne, tańca (taniec nowoczesny),
sekcja teatralna, zajęcia z malarstwa na szkle, linorytu, rytmiki;

- w Klubie Globik przy ul. Sporyskiej 37: sekcja plastyczna, taneczna (dancehall),  tenisa stołowego;

- w Klubie Ogródek na os. Parkowym: sekcja plastyczna, taneczna;

- w Klubie Akwarium na os. 700-lecia, pawilon 9B: sekcja taneczne, plastyczna.

Ponadto każdy z klubów podległych MCK oferuje w okresie ferii zajęcia świetlicowe dla dzieci i
młodzieży, organizowane są różne gry, zabawy i konkursy dla najmłodszych. Wszystkie informacje na
temat imprez oraz oferty zajęć dostępne są na stronie www.mck.zywiec.pl, informacje o zajęciach w
zakładce „kluby rozkłady zajęć”. 

 Z kolei Muzeum Miejskie w Żywcu  zaprasza na bezpłatne warsztaty, które odbędą się w trakcie ferii
zimowych.

DZIAŁ ETNOGRAFII – „Rola dziecka w tradycyjnej rodzinie” – malowanie ptaszków drewnianych –
5.02.2015r.

DZIAŁ HISTORYCZNY – „Rudza dawna dzielnica Żywca – warsztaty plastyczne - 10.02.2015r.

 Organizatorzy warsztatów proszę o wcześniejsze zagłoszenia telefoniczne – 33 861-21-24.
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Żywiecka Biblioteka Samorządowa zaprasza  młodych czytelników w wieku szkolnym na  zajęcia pt.
„Niezwykła Podróże po Europie”, które odbywać się będą  w dniach 2.02 – 6.02 oraz 9.02 – 13.02.
2015r w godzinach 11.00- 14.00.

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Żywcu przygotował dla dzieci i młodzieży ze szkół
podstawowych i gimnazjalnych ofertę na ferie zimowe.

 

 HALA SPORTOWA MOSIR - ZAJĘCIA SPORTOWE.

Od 2 – 13 luty 2015 roku  (z wyłączeniem sobót i niedziel).

W dni robocze w godzinach od 9:00 do 14:30 uczniowie żywieckich szkół podstawowych i
gimnazjalnych mogą korzystać bezpłatnie z zajęć sportowych.

SIATKÓWKA                            -     od   9:00 do 10:30.

KOSZYKÓWKA                        -      od 11:00 do 12:30. 

SPORTY WALKI                      -      od 13:00 do 14:30.

Wstęp na podstawie legitymacji szkolnej. Obowiązuje strój sportowy oraz odpowiednie obuwie
sportowe. Zapisy w dni robocze w godz. od 7:30 do 15:30, tel. 33 862 04 47. Grafik zajęć dostępny
będzie na tablicy ogłoszeń w hali sportowej oraz na stronach internetowych www.mosir-zywiec.pl.
W pozostałych terminach zajęcia na hali organizują kluby sportowe wg ustalonego harmonogramu.

 

 PŁYWALNIA MIEJSKA W ŻYWCU - NAUKA I DOSKONALENIE PŁYWANIA.

od 2 – 13 luty 2015 roku (z wyłączeniem sobót i niedziel). 

W ramach opłaty 5 złotych od osoby MOSIR proponuje dwugodzinne zajęcia nauki i doskonalenia
pływania pod okiem instruktora - od poniedziałku do piątku w godzinach od 10:00 do 12:00. UWAGA
!!! Liczba osób biorących udział w zajęciach ograniczona. Obowiązują wcześniejsze zapisy w
kasie pływalni - tel. 33 861 22 12.

 ZAWODY PŁYWACKIE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY.

Środa – 13 luty 2015 roku – Pływalnia Miejska w Żywcu

Zawody pływackie dla dzieci i młodzieży szkół podstawowych i gimnazjalnych. Zapisy w dniu
zawodów w holu pływalni w godzinach od 11:30 do 12:30. Rywalizacja w grupach wiekowych z
podziałem na zawodników i zawodniczki. Do pokonania dystans od 25 do200 metrów. Zwycięzcy
poszczególnych grup otrzymują dyplomy i upominki rzeczowe. Regulamin zawodów dostępny na
stronie www.mosir-zywiec.pl lub w holu pływalni miejskiej. 

 

Ciekawą ofertą zajęć w okresie ferii zimowych przygotowały również przedszkola, szkoły
podstawowe oraz gimnazja. Szczegółowy wykaz zajęć znajduje się w załączniku pt. „ Ferie Zimowe w
Żywcu”.
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